KOKUNAE GJILARAT - GSTINA GRJILANE - GILAN BELEDY:E
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GIILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE - BASKAN OFISI

Né pajtim me dispozitat € nenit 13,1& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, (*Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés™ nr. 28 e dt. 04 gershor 2008), nenin 78 paragrafi | t& Statutit
té Komunés sé Gjilanit,01 nr. 016-1262111€ dt.06.11.2014 me ndryshimet dhe plotésimel né Statut
01.nr.016-28448 t¢ datés 22.03.2018, Kryetari i Komunés, nxjerré:

VENDIM
PER
AUTORIZIM PER TRANSPORTIMIN E PAJISJES Sk PASTRIMIT

1.Me kété vendim. AUTORIZOHET, Enver Smérqi, i lindur mé datén 17.06.1961 né fshatin
Pérlepnicé, me nr. personal € Inj.1019072041 i eméruar n& pozitén: Vozités mekanik né
NIPZSH, qt 18 b&j transportimin e pajisjes s& pastrimit nga Gjermania n& Republikén e Kosovés,
respektivisht né Komunén e Gjilanit.

2. I njéjti €shté i autorizuar g€ t’i kryen t€ gjitha formalitetet q& lidhen me kété aktivitet.

3. Vendimi éshté i karakterit t& pérkohshém dhe prodhon efekte juridike gjer né pérfundim &
& kétij aktiviteti.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn n€ fugi me aktin e nénshkrimit (& tij.
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